РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

/ вторая сессия второго созыва /

20.10.2017  № 13/1
 с. Сереброполь

О создании депутатской группы

«Единая Россия»

На основании ст.24 Устава муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать депутатскую группу «Единая Россия» при Серебропольском

сельском Совете депутатов.

2.Считать избранным руководителем депутатской группы «Единая Россия»

Егерь Викторию Анатольевну-депутата от избирательного округа №1 .

2.Утвердить состав депутатской группы «Единая Россия» (приложение).

3.Настояшее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                   С.В.Абрашкина

Приложение

утверждёно

решением сельского

 Совета депутатов

от 20.10.2017 г. № 13/1

СОСТАВ ДЕПУТАТСКОЙ ГРУППЫ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПРИ СЕРЕБРОПОЛЬСКОМ СЕЛЬСКОМ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ

1.Егерь Виктория Анатольевна- руководитель депутатской группы

2.Абрашкина Светлана Викторовна

3.Герман Светлана Владимировна

4.Куценко Екатерина Яковлевна

5.Недобиткова Елена Николаевна

6.Овчаров Александр Николаевич